Termékkód: HAC-HFW1200T-0280B
Dahua Lite Analóg HD kamera.
2 Mpx-es, kültéri, kompakt, 2,8 mm fix objektív
Termékgarancia: 3 év
AHD Smart IR HFR
TERMÉKLEÍRÁS
Dahua Lite 2 megapixeles felbontású, kültéri, kompakt Analóg HD kamera
A kamera fix objektívjének fókusztávolsága: 2,8 mm. , látószöge: 101°.
A készülék IP67 védettségű. A beépített infravörös megvilágítás típusa: IR LED, Smart IR. A maximális
megvilágítási távolság: 30 méter. A képérzékelő (1/2.7" CMOS) érzékenysége: 0,02 lux.
RÉSZLETES MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ
KAMERATÍPUS Analóg HD kamera
KIVITEL ,Compact,Csőkamera,
Dahua HAC-HFW1200T-0280B 2 Mpx-es Analóg HD kamera
VIDEOSZABVÁNYOK ,AHD,TVI,CVI,CVBS,
MEGAPIXEL 2 Mpx
HELY Kültéri
MAXIMÁLIS FELBONTÁS @ FPS 1920x1080@25fps
VÉDETTSÉG IP67
BEÁLLÍTHATÓ FELBONTÁSOK 1920x1080, 1280x720, 960x576
HFR 1280x720@50fps
CCD 1/2.7" CMOS
ÉRZÉKENYSÉG 0,02 Lux
OBJEKTÍV Fix
FÓKUSZTÁVOLSÁG 2.8 mm
LÁTÓSZÖG 101°
ÍRISZ Fix
REFLEKTOR ,IR LED,Smart IR,
MEGVILÁGÍTÁSI TÁVOLSÁG 30 m
ELEKTRONIKUS ZÁRSEBESSÉG 1/25 - 1/100000
AGC Van
ZAJCSÖKKENTÉS 2D DNR
SZÉLES DINAMIKATARTOMÁNY Digitális WDR
ELLENFÉNY KOMPENZÁCIÓ ,HLC,BLC,
PRIVÁT ZÓNA Van
CSATLAKOZÓK ,DC-in,Analóg-HD,CVBS,
TÁPELLÁTÁS 12 V DC
MAX TELJESÍTMÉNYFELVÉTEL 3.3 W
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -40 °C - +60 °C
MÉRET 174,5x72,3x70,6 mm
TÖMEG 360 g
RÉSZLETES MŰSZAKI SPECIFIKÁCIÓ